
 

Na temelju članka 3. stavaka 1. i 4. Pravilnika o postupku utvrđivanja psihofizičkog stanja 

djeteta, učenika te sastavu stručnog povjerenstva („Narodne novine“ broj 67/14 i 63/20) Župan 

Koprivničko-križevačke županije donosi  

                             

 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Stručnog povjerenstva Koprivničko-

križevačke županije za utvrđivanje psihofizičkog stanja djeteta/učenika 

 

I. 

 

U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova Stručnog povjerenstva Koprivničko-križevačke 

županije za utvrđivanje psihofizičkog stanja djeteta/učenika KLASA: 602-02/20-07/1, URBROJ: 

2137/1-07/04-20-1 od 20. 01. 2020. godine mijenja se točka II., podtočka 2. te glasi: 

 

„2.  Branka Lazor, stručna suradnica pedagoginja, članica 

a) Gordana Šćetar, Tatjana Strabić, Milenko Jelača, Nada Miščević i Tamara Vrhovec, 

stručni suradnici pedagozi, zamjenice/zamjenik.“ 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

   KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 602-02/20-07/1                                                                           ŽUPAN 

URBROJ: 2137/1-07/04-20-2                     Darko Koren, ing. građ., v.r. 

Koprivnica, 16. 09. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


